РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7 от 14 .02.2018 года .
« Об  определении специальных мест  для размещения печатных  агитационных материалов на территории сельского поселения Падовка»

    Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложением территориальной избирательной комиссии Пестравского района Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский  Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Определить специальные места для размещения печатных

  агитационных материалов, согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление  в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка» и на официальном сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполением настоящего Постановления  возложить на главу администрации сельского поселения Падовка Лаптева В.И.
Глава сельского поселения Падовка                                В.И. Лаптев
Приложение

к Постановлению № 7 от 14.02.2018
1) По избирательному участку № 2212

  село Малоархангельское

1. информационный стенд в магазине по адресу ул.Молодежнаяд19 кв 2.

(по согласованию)

  2. информационный стенд на пересечении улиц Школьной и Ленина

2) По избирательному участку № 2213

   село Тростянь

   1. информационный стенд  на  ул. Молодёжная  и Набережная

   2. информационный стенд на отделении узла связи  (по согласованию)

3) По избирательному участку № 2214

   село Падовка

   1. информационный стенд на отделении узла связи  (по согласованию)

   2. информационный стенд на пересечении улиц Клубной и Школьной

   3. информационный стенд в ООО «Циклон» ( по согласованию)

   4. информационный стенд  на пересечении улиц Клубной и Ширшакова